

# ESCAPE



## PROGRAM: FIRMATUR TIL SVALBARD ??NORDLYSVINTER

Dette er et forslag til program. Vi tilpasser programmet etter deres ønsker

Dag 1

### Velkommen til Longyearbyen

#### Ankomst Longyearbyen

Velkommen til Svalbard. I ankomsthallen står det en sjåfør og venter på at dere mottar bagasjen. Etter bagasjen er mottatt kjører dere til Radisson Blu kjøreturen er på ca. 8-10 minutter

#### Innsjekk Radisson Blu Polar Hotel

#### Lunsj og konferanse på hotellet etter innsjekk

Inkluderer møterom med moderne utstyr. Kaffebuffét m/te, isvann og hel frukt. Dagens brainfood, og to-retters lunsj inkl. kaffe.

#### 2-retters middag på Funktionærmessen Restaurant

Dette er et historisk spisested, som alltid har vært forbundet med kvalitet. Det var her gruveselskapets funksjonærer i sin tid inntok sine måltider med panoramautsikt over Longyearbyen, Hiorthfjellet og Longyearbreen. Restauranten har fått ny meny og nytt interiør, men historien, utsikten og den gode kvaliteten er den samme.

Dag 2

## En dag under isen

### Frokost

Frokost på hotellet

### Matpakke blir utdelt før avreise til isgrotten

#### Fottur og besøk under isen

Om vinteren finner vi et frossent eventyr av smeltevannskanaler under Svalbards isbreer. Disse kanalene dannes om sommeren når snø og is smelter. Vi går fra Nybyen opp langs Larsbreen, en tur på ca. 2 timer og ca. 350 høydemeter til isgrottas inngang. Vel oppe kler vi oss opp med hjelm, brodder og hodelykt før vi går ned i grotten. Her inne bruker vi tid, slik at du får oppleve en underjordisk verden med haller, trange passasjer og tykke lag med mektige iskrystaller.

#### Nordlysaften med middag

Nordlyset over Svalbard kan bli sett 24 timer i døgnet i polarnattperioden. Campen har en fantastisk beliggenhet, borte fra all lysforurensning, hvor dere kan oppleve Svalbards storslåtte natur og ikke minst nordlyset. Vertskapet vil være bevæpnet med rifle for isbjørnbeskyttelse. Inne i varmen serverer vertskapet varm mat, bålcaffe og dessert mens de byr på foredrag og bilder. Dagens foredrag vil selvsagt være om nordlyset. Hva er egentlig nordlyset?

Dag 3

## Hundespann i Polarnatten

### Frokost

Frokost på hotellet

Egentid på formiddagen

#### På tur med sledehunder

Hundekjøringstur i polarnatta, der transportmiddelet avhenger av vær og snøforhold. Hvis det er nok snø, drar vi med slede inn i Bolterdalen. Hvis vi mangler snø, går turen med hundevogn i Adventdalen. Ute i dalen er det mindre lysforurensning enn i byen, og sjansene for å se nordlys er større.

#### 3-retters middag med vinpakke

Asian fusion er en av de største mattrendene i verden, og du kan se frem til en kulinarisk opplevelse samtidig som du nyter utsikten over den vakre Adventfjorden og Hiorthfjellet. Restauranten har store vinduer, og du har fantastisk utsikt til de nærliggende fjellene.

Dag 4

## Siste nytelse av eksotiske Svalbard før hjemreise

Frokost

Påmeldingsaktivitet:

#### Besøk i Gruve 3

Les mer om aktiviteten nedenfor.  
Turen avsluttes på flyplassen.

Avreise Svalbard Lufthavn

# PRAKTISK INFORMASJON

## **Viktig info vedrørende reise til Svalbard**

Siden Svalbard ikke er en del av Schengen-området, må det foretas kontroll av alle som reiser mellom Svalbard og det norske fastlandet. Alle må derfor vise pass.